
 

 

 

 Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 

                               Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio 
   Professionale – Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale – Gestione Risorse Forestali e Montane 

  Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

   Tecnico -   

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “F. Meneghini” 
Via A. Morino, 5 - 25048 Edolo (Bs) 

Tel. 0364 71033 - Fax 0364 73175 

C.F.: 81006200174   –   CODICE UNIVOCO: UFLIPE 

 
 
 
Prot. n. 9018/IV.5                                                                                                         Edolo, 2 dicembre 2025 
 

 
                                          ALLA PROF.SSA ZANARDINI RAFFAELLA 

ALLA PROF.SSA BARONIO ELEONORA 
ALLA PROF.SSA TESONE MARIA CONSIGLIA 

 
 
 

Oggetto: Nomina e convocazione commissione valutazione Avviso interno richiesta disponibilità per 
la selezione di personale Ata a valere sul Progetto Orizzonti PNRR CUP B24D23004530006 Codice 
Progetto M4C1I3.1‐2025‐1585‐P‐59526 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile 
delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n8827/IV.5, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 25 novembre  
2025; 
 CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei 
 criteri di valutazione di cui all’Avviso, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività come 
sopra delineate; 
CONSIDERATO che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze 
tecniche occorrenti al fine di svolgere l’incarico; 
RITENUTO altresì, di dover nominare come componenti della suddetta Commissione la prof.ssa 
Zanardini Raffaella (Presidente), la Prof.ssa Canti Anna Monica (Componente) e la prof.ssa Baronio Eleonora 
(Componente), anche in qualità di segretario verbalizzante, i quali posseggono i necessari requisiti 
nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per 
la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione» 
 

 
DECRETA 

 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 
Art. 1 (Costituzione della Commissione) 
1 È nominata la Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. 



 

 

 

 Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 

                               Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio 
   Professionale – Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale – Gestione Risorse Forestali e Montane 

  Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

   Tecnico -   

 
 
 
 
La Commissione è costituita come segue: 
Presidente ZANARDINI RAFFAELLA 
Componente BARONIO ELEONORA 
Componente CANTI ANNA MONICA 
2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della 
Commissione, prof.ssa Baronio. 
3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese. 
4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o 
conflitto di interessi dei singoli commissari. 
 
Articolo 2 (Modalità di funzionamento) 
1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione 
utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa. 
2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente 
Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 
3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
 
Articolo 3 (Convocazione) 
1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto è convocata il giorno 11 dicembre 2025 alle 
ore 10.30 presso Ufficio di Presidenza IIS Meneghini. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                       Raffaella prof.ssa Zanardini 
                                                                                                                                                          
 
 

 

Firmato digitalmente da ZANARDINI RAFFAELLA


		2025-12-02T14:52:45+0000
	RAFFAELLA ZANARDINI




